СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 17  мая 2018 года                                                                                                        № 231
О внесении изменений в  муниципальную  Программу городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области "Формирование современной городской среды" на 2018-2022 годы», утвержденную Решением Совета депутатов от 26 декабря 2017 года № 178
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением администрации Костромской области от 14 марта 2017 года № 101-а «О внесении изменений в постановление администрации Костромской области от 26 марта 2014 года № 87-а»,на основании заключения о проверке достоверности определения сметной стоимости строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства от 15 мая 2018г. № 44-1-0130-18 а также руководствуясь Уставом городского поселения пос. Красное-на-Волге,-
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в муниципальную Программу городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области "Формирование современной городской среды" на 2018-2022 годы», утвержденную Решением Совета депутатов от 26 декабря 2017 года № 178 следующие изменения:

1.1 раздел IV  «Объемы и источники финансирования  программы «Формирование современной городской среды" на 2018-2022 годы»  изложить в следующей редакции:

1. Общий объем финансирования программы – 2983,073 тыс. руб., в том числе:

1) средства федерального бюджета –  2151,467  тыс. руб.;

2) средства областного бюджета – 113,235 тыс. руб.;

3) средства местных (местного) бюджетов (а) – 718,371 тыс. руб.

4) внебюджетные источники (при наличии) - 0 тыс. руб.
1.2 Приложение №1  «Состав и ресурсное обеспечение муниципальной Программы городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области «Формирование современной городской среды" на 2018-2022 годы» изложить в следующей редакции:
	N п/п
	Наименование программы, подпрограммы, отдельного мероприятия/источник финансирования
	Ответственный исполнитель, исполнитель
	Период реализации Программы

(2018- 2022 годы)

	Программа, всего:
	Ответственный исполнитель:
отдел городского хозяйства и отдел экономики и финансов  администрации городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района
	2983,073

	 - бюджет муниципальных образований, внебюджетные источники

	718,371

	- областной бюджет

	113,235

	 - федеральный бюджет

	2151,467

	Благоустройство территорий общего пользования (парки, скверы, площадки)
	городское поселение поселок Красное-на- Волге Красносельского муниципального района Костромской области
	2983,073

1.3. Приложение №3 Предварительный перечень общественных территорий планируемых к благоустройству в рамках муниципальной программы городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области «Формирование современной городской среды  на 2018-2022 годы» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование территории, расположение территории
	Перечень мероприятий
	Количество,

ед. изм.
	Ориентировочная стоимость , руб.

	1
	Благоустройство территории на земельном участке, находящемся по адресу: Костромская область, п. Красное-на-Волге, в районе улицы Ленина, улицы Садовая, улицы Карла Либкнехта. Богоявленской церкви
	Подготовительные работы, наружные сети освещения, благоустройство территории и озеленение
	1
	2983,073

2. Рекомендовать администрации городского поселения:

2.1 Осуществлять контроль за ходом выполнения Программы.

2.2 Информировать Совет депутатов городского поселения о ходе выполнения    Программы.

3. Вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава городского поселения

поселок Красное-на-Волге

Красносельского муниципального

района

В.Н. Недорезов

Председатель Совета депутатов

городского поселения поселок

Красное-на-Волге Красносельского

муниципального района

                        Л.Н. Городкова